Для задоволення потреб держави в умовах правового режиму воєнного 
стану, передати у державну власність в особі військової частини № А 7296, 
комунальне майно Гірської сільської територіальної громади: 

- Квадракоптер (DJI Mavic 3 Fly More Combo), вартість якого згідно 

висновку про вартість майна становить – 148 308,00 грн (сто сорок вісім тисяч 

триста вісім грн. 00 коп.). 
2. Для задоволення потреб держави в умовах правового режиму воєнного 

стану, передати у державну власність в особі військової частини № А 1619, 
комунальне майно Гірської сільської територіальної громади: 

- Квадракоптер (DJI Mavic 3 Fly More Combo), вартість якого згідно 

висновку про вартість майна становить – 148 308,00 грн (сто сорок вісім тисяч 

триста вісім грн. 00 коп.). 
3. Передачу майна визначеного пунктом 1 цього рішення здійснити шляхом 

підписання акту приймання-передачі. 
4. Рішення набуває чинності з дати його прийняття з наступним винесенням 

його на затвердження Гірської сільської ради. 
5.